
UCHWAŁA NR VII.33.2015
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm./ art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. 
z 2014 r. poz. 849/, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm./ 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 465/ w związku z art. 9, 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa /Dz.U. z 2012 r. poz. 749 ze zm/ 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych,

2) opłaty od posiadania psów

3) podatku rolnego od osób fizycznych,

4) podatku leśnego od osób fizycznych.

2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania podatków wymienionych w ust. 1, wyznacza się następujące 
osoby:

1) Pan Marek Piętka  – na terenie sołectwa Gocław

2) Pan Tomasz Przybysz  – na terenie sołectwa Jaźwiny

3) Pani Marianna Jałocha  – na terenie sołectwa Kalonka

4) Pan Leszek Zadrożny  – na terenie sołectwa Lipówki

5) Pan Aleksander Filipek  – na terenie sołectwa Łucznica

6) Pan Wiesław Barcikowski  – na terenie sołectwa Niesadna

7) Pani Dorota Kuszpit  – na terenie sołectwa Niesadna – Przecinka

8) Pan Jerzy Kościanek  – na terenie sołectwa Puznówka

9) Pani Marianna Górska  – na terenie sołectwa Trąbki i Osiedla Czechy

10) Pani Anna Gawinek  – na terenie sołectwa Wygoda

11) Pani Elżbieta Całka  – na terenie sołectwa Żelazna

§ 2. 1. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie, inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
8% od sumy pobranych kwot podatków wraz z odsetkami.

2. Pobrane podatki inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku przez 
podatnika powinna nastąpić.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI.29.2011 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 30 marca 2011 r.
w sprawie poboru podatków w drodze inkasa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka
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Uzasadnienie

Na podstawie art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.
z 2014 r. poz. 849/, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 1381 ze
zm./ art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 465/ Rada
Miejska może zarządzać pobór podatku od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczać inkasentów
i określać wysokość wynagrodzenia za inkaso.

Wysokość inkaso określona została na poziomie lat poprzednich.
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